

# **Textur ApS**

**Vesterbro 65, st. th, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 65 27 45**

## **Årsrapport**

**7. maj - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

Frederik Lietzau Østeraa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. maj - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Textur ApS  
Vesterbro 65, st. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45

Regnskabsår: 7. maj - 31. december

**Direktion**

Frederik Lietzau Østeraa  
Dennis Juhl Jensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.231 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	<u>7/5 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.231.353</b>
1 Personaleomkostninger	-1.030.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.449</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.964</b>
Skat af årets resultat	-12.703
<b>Årets resultat</b>	<b>42.261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	42.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.261</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.563
4 Indretning af lejede lokaler	43.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.731</u>
5 Deposita	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	70.111
Varebeholdninger i alt	<u>70.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.315
Andre tilgodehavender	101.131
Tilgodehavender i alt	<u>119.446</u>
Likvide beholdninger	<u>981.895</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.501.183</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	42.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>92.261</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	12.703
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>12.703</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.436
Anden gæld	1.238.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.396.219</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1.501.183</b></u>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	7/5 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.019.567
Andre omkostninger til social sikring	7.068
Personalemkostninger i øvrigt	3.674
	<u>1.030.309</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	11.485
	<u>11.485</u>
	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 7. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	265.081
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>265.081</u>
Af- og nedskrivninger 7. maj 2017	0
Årets afskrivninger	-128.518
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-128.518</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>136.563</u>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 7. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>46.045</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>46.045</u></b>
Af- og nedskrivninger 7. maj 2017	0
Årets afskrivninger	<u>-2.877</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-2.877</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>43.168</u></b>
<b>5. Deposita</b>	
Kostpris 7. maj 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 7. maj 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>	
Overført resultat 7. maj 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.261</u>
	<b><u>42.261</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 300 t.kr. kontrakten kan tidligst opsiges 01.12.2020 og har en samlet forpligtelse på 875 t.kr.